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      Drodzy czytelnicy !!! 

 
        Serdecznie witam wszystkich czytelni-

ków naszej gazetki szkolnej „Czytadełka”. W 

tym numerze będziecie mogli przeczytać o 

dwóch konkursach, m.in. konkurs wiedzy po-

żarniczej oraz konkurs na koszyczek wielka-

nocny.  Jak wiecie, naszą szkołę odwiedzili 

policjanci i rozdawali nam opaski. Na pewno 

każdy ma taką w domu. Odbyła się także wy-

cieczka do teatru na spektakl pt.„Księżniczka 

na ziarnku grochu” oraz co miesięczna „Lekcja muzyczna”. Uczniom naszej szkoły należy 

serdecznie pogratulować I miejsc, m.in. w zawodach piłki nożnej, a także szóstoklasistom 

za zajęcie najlepszego wyniku na „Małych Megamózgach”. Oby w przyszłości pozostali 

uczniowie również zdobywali jak najlepsze miejsca. Medale i dyplomy zdobyło też kolej-

nych trzech uczniów naszej szkoły w olimpiadzie tenisa stołowego. Do naszej szkoły przy-

jechał również teatrzyk „Pinokio” oraz odwiedził nas magik na pokaz iluzji. Pokazywał różne 

sztuczki i… z resztą sami o tym przeczytacie! Odbyły się także festyn w Siedliskach-

Bogusz, na który pojechały dwie uczennice naszej szkoły na „Przegląd Piosenki Ludowej”. 

Byliśmy też w Krakowie na wycieczce. Na pewno ją pamiętacie, ponieważ było bardzo faj-

nie.    Uczniowie naszej szkoły przygotowali również akademię z okazji Dnia Matki, ale nie 

tylko uczniowie,  przedszkolaczki. To zobaczycie oczywiście w środku gazetki. Przeczyta-

cie także o bardzo ważnym 

wydarzeniu dla naszego kra-

ju… Domyślacie się? Chodzi 

o Kanonizację naszego roda-

ka, Papieża Jana Pawła II. 

Na końcu znajduje się też 

krzyżówka. Wylosowany 

uczeń, uczennica lub przed-

szkolak zdobędzie nagrodę.  

    Serdecznie pozdrawiam      

wszystkich uczniów!!! 

  

 
Red. Nacz. Dominika Kuczek  
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,,Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej" 

       Gminne eliminacje ,,Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej" odbyły się 10 marca 

2014 roku w Domu Kultury w Brzostku. Test do tego konkursu zostały przygotowane przez straża-

ków PSP z Dębicy. Pytania dotyczyły sprzętu strażackiego, historii straży, przepisów przeciwpożaro-

wych, pierwszej pomocy itp.. Naszą szkołę reprezentowało 2 uczniów z kl.IV Natalia Świstak i Kon-

rad Wstawski. Naszym opiekunem była pani Maria Augustyn. Natalia zajęła   3 miejsce i w nagrodę 

dostała śpiwór. Konrad dostał piłkę do siatkówki plażowej. Dwóch uczestników z 1 i 2 miejsca poja-

dą do Dębicy na turniej powiatowy. 

       Humor 
      

Opr.  Wiktor Misielak  

Opr. Natalia Świstak Wszyscy uczestnicy turnieju  
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Akcja edukacyjna 

  „Bądź widoczny po zmroku” 

    12 marca naszą szkołę 

odwiedził Pan Burmistrz 

Brzostku Leszek Bieniek 

wraz z trzema policjanta-

mi z Komendy Powiato-

wej w Dębicy. W ramach 

akcji o bezpiecznym po-

ruszaniu się po drodze, 

gdy zapadnie zmrok. Bur-

mistrz i policjanci cieka-

wie rozwinęli ten temat. 

Policjant zadawał nam też 

różne pytania, na które z 

chęcią opowiadaliśmy. Na 

pewno będziemy pamiętać o tych wszystkich prze-

strogach, o których powiedzieli nam policjanci. Na 

koniec Pan Burmistrz wręczył Pani Dyrektor opaski 

odblaskowe, które później dostaliśmy.  

Gdy tylko zapada zmrok i idziemy drogą dla bezpieczeństwa zakładamy nasze opaski.  

     

      

     

      

Opr.  Gabriela Białas 

Pan policjant  pokazuje 

opaskę odblaskową 

Pan Burmistrz z policjantami 

Patryk Różański odpowiada na pytania 
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       Dnia 20 marca 2014 roku nasza szkoła wybrała się do teatru w Rzeszowie na przed-

stawienie pt. „Księżniczka na Ziarnku Grochu” na podstawie H.CH. Andersena . Wyru-

szyliśmy punktualnie o godzinie 8.30 spod szkoły w Grudnej Górnej. W autobusie zasta-

nawialiśmy się jak wygląda teatr i dużo rozmawialiśmy na ten temat. Około godziny 

9.00 dotarliśmy na miejsce. Tam czekaliśmy godzinę na rozpoczęcie przedstawienia. W 

końcu przyszedł czas i zajęliśmy miejsca. Na scenie znajdowała się piękna choreografia. 

Nareszcie upragnione przedstawienie zaczęło się. Zgasły światła i do sali wszedł aktor 

przebrany za króla. Potknął się specjalnie, 

żeby rozbawić publiczność. Inscenizacja  

przedstawiała historię księcia Maciusia, 

który wkrótce miał zasiąść na tronie. Mu-

siał znaleźć żonę, ale nie było to łatwe. 

Los chciał, że na zamku pojawiła się pięk-

na, młoda dziewczyna, która była księż-

niczką. Maciuś i Małgorzata mieli ze sobą 

tyle wspólnego. Byli parą idealną. Wkrót-

ce ożenili się i żyli długo i szczęśliwie. 

Przedstawienie wszystkim się bardzo po-

dobało. Wyruszyliśmy o godzinie 13.00 i 

po godzinie 15.00 byliśmy pod szkołą. 

Zmęczeni, ale z uśmiechem na twarzy 

wróciliśmy do domów. Nie możemy się doczekać następnej takiej wycieczki. 

 

Wycieczka do Teatru w Rzeszowie 

Opr. Dominik Chmura 
 Cała grupa dzieci na wycieczce do teatru 

 Dziewczyny z V klasy na wycieczce do teatru 
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    Dnia 21marca 2014 roku klasa szósta z 

naszej szkoły pojechała do Siedlisk-Bogusz 

turniej wiedzy Małe Megamózgi. Z klasy 

szóstej naszej szkoły brało udział 3 uczniów 

Anna Górka, Agnieszka Andreasik i Domi-

nik Chmura. W konkursie startowało 5 kl. 

szóstych między innymi: 

-SP Gorzejowa, -

SP Grudna Gór-

na, -ZS Siedliska-

Bogusz, -SP Ka-

mienica Górna, -SP 

Smarżowa 

   Było cztery konkurencje: jaka to melodia, co to jest?, bio-

grafie sławnych ludzi i 25 pytań o powstaniu szkoły. Ucznio-

wie naszej szkoły musieli się dużo uczyć. 1 miejsce  SP 

Grudna Górna (14p) uczestnicy dostali kalkulatory i dy-

plom. Nikt nie był przegrany. Każdy dostał nagrodę. Myślę, 

że to był udany konkurs!!! 

  

       

Uczestnicy turnieju z naszej szkoły 

Opr. Dominik Chmura 

Prowadzący turniej MEGAMÓZGI 

Dominik odpowiada na pytania  
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Lekcja muzyczna — marzec 

Rozwiązanie: 

       31 marca do naszej szkoły przyjechała kolejna lekcja 

muzyczna. Tematem tej lekcji były polskie tańce narodowe i 

nie tylko. Przyjechała dwójka profesjonalnych tancerzy, któ-

rzy w pięknych, kolorowych strojach narodowych zatańczyli 

dla nas wiele różnych tańców m. in. Krakowiak, Kujawiak, 

Oberek, Mazur oraz Polonez. Nasi koledzy również mogli 

zatańczyć niektóre z prostych tańców. Ta lekcja muzyczna 

należy do ciekawszych, ponieważ mogliśmy zobaczyć, jak 

wyglądają tańce narodowe oraz poznać kilka innych tańców. 

 

 

    

Opr. Gabriela Białas Tancerze  

Kasia i Mateusz podczas tańca 

Opr. Wiktor Misielak 

Rebusy  
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   Dnia 1 kwietnia 2014 roku odbyły się Zawody Piłkarskie w Brzostku. W turnieju brało udział 6 dru-

żyn takich jak: SP JANUSZKOWICE, SP GRUDNA, SP GÓRNA GÓRNA, SP BRZOSTEK I, 

BRZOSTEK II, BRZOSTEK III, oraz SP KAMIENICA GÓRNA. Nasza szkoła zajęła I miejsce !!!!. 

W naszej drużynie byli Paweł Gąsior, Kamil Sobczyk, Dominik Chmura, Rafał Gil, Seweryn Kędzior, 

Artur Pocica oraz Patryk Pietrucha. W finale zmierzyła się SP Grudna Górna oraz SP Januszkowice. Po 

pierwszej połowie było 1-0 dla Grudnej  ale w drugiej połowie dzięki fascynującym umiejętnościom 

naszego zawodnika wpadła bramka. O losie  spotkania zadedykowały rzuty karne.  

    

Opr.  Dominik Chmura Pani Dyrektor  gratuluje trenerowi zwycięstwa 

Cała drużyna wraz z trenerem Józefem Prokuskim  

Nasi obrońcy dzielnie bronią naszej bramki 
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Międzyszkolny konkurs na najpiękniejszy  

konkurs wielkanocny 

   10 kwietnia 2014 roku w naszej szkole odbył 

się szkolny konkurs na „Stroik Wielkanocny”. 

Wszystkie prace były ładnie wykonane. Zostało 

wyróżnionych bardzo wiele stroików, które spa-

kowano w jeden wielki koszyk. Nasze przedszko-

le również przygotowało wspólny koszyk. Zawie-

ziono je do Centrum Kul-

tury i Czytelnictwa w 

Brzostku na konkurs 

gminny.  

 

      

Opr. Czarnecka Teresa 

    15 kwietnia rozstrzygnięto konkurs zorganizowany przez 

Centrum Kultury i Czytelnictwa  w Brzostku. Nasza szkoła 

zdobyła  I miejsce w Gminnym konkursie na najpiękniejszy 

Koszyk Wielkanocny. Otrzymali dyplom i nagrodę książko-

wą, koszyk przygotowany przez oddział przedszkolny również 

zdobył wyróżnienie i nagrodę książkową.  

Wyróżnione prace  
Opr. Natalia Świstak 

I miejsce w Gminnym Konkursie  

— Koszyk Wielkanocny 

Koszyk, który zajął I miejsce 

Uczniowie szkoły, którzy wykonali stroiki 

Koszyk wykonany przez przedszkolaków 



     

    Kanonizacja Jana Pawła II i Jana XIII odbyła się 27 kwietnia 

2014 r. w Watykanie. Na placu św Piotra. Odprawił ją papież 

Franciszek. Jan Paweł II został kanonizowany dziewięć lat po 

śmierci i trzy lata po beatyfikacji, zaś Jan XXIII pół wieku po 

śmierci i trzynaście lat po beatyfikacji. W przypadku Jana 

XXIII papież zdecydował o odstąpieniu od stwierdzenia cudu 

za wstawiennictwem błogosławionego. Prefektura Domu Papi-

eskiego ogłosiła, że na kanonizację nie będą potrzebne żadne 

wejściówki i będą mogły wziąć udział wszystkie osoby, które 

znajdą miejsce na placu św. Piotra, placu Piusa XII oraz Via 

della Conciliazione. Była to pierwsza podwójna kanonizacja 

papieży w XXI wieku i zarazem pierwsza kanonizacja głowy 

Kościoła od czasu kanonizacji Piusa w 1954 oraz pierwszy 

raz, kiedy papież kanonizował dwóch swoich poprzedników i 

kiedy to na jednej uroczystości przewodniczyło dwóch 

papieży – emerytowany i obecny. 

 

 

Str. 10 

 Teatrzyk Pinokio  

     24 kwietnia do naszej szkoły 

przyjechał teatrzyk z Nowego Są-

cza pt. "Pinokio". Był on bardzo 

ciekawy oraz śmieszny. Kukiełki 

były bardzo realistyczne. Charakte-

ru całemu przedstawieniu dodawała 

także muzyka. Mimo, że każdy z 

nas doskonale zna historię Pinokia 

chętnie oglądaliśmy tę wersję 

książki Carla Collodiego. Dużo na-

uczyliśmy się z tego przedstawie-

nia i czekamy na więcej takich. 

 
     

 
Opr. Gabriela Białas Kukiełki podczas przedstawienia 

Opr. Oskar Smagacz 



Magik w naszej szkole 
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Opr. Natalia Świstak 

 29 kwietnia do naszej szkoły po raz 

kolejny przyjechał magik. Zestawił on 

sztuczki ze swoich rożnych innych 

wcześniejszych występów. Były to m. 

in., sztuczki z kartami, ze znikającą wo-

dą, randka w ciemno, sztuczki z liną, z 

chustami i inne. Była także krótka 

"lekcja magii", podczas której magik 

pokazał nam jak wykonuje niektóre ze 

swoich sztuczek, byśmy także mogli po-

kazać je rodzicom w domu. Na koniec 

kilka chętnych osób dostawało baloniki 

w kształcie piesków. Wszyscy wiemy, że 

była to tylko iluzja i po występie próbo-

waliśmy wytłumaczyć sobie jak wyko-

nać te sztuczki. Całość występu bardzo 

nam się podobała i nas zaciekawiła. 

Uczniowie biorący udział w akademii 

Magik wraz  z uczniami podczas sztuczki 

Opr. Gabriela Białas 

    30 kwietnia 2014 roku w naszej szkole odbyła się akademia z okazji Święta Konstytucji 3 maja. 

Akademię przygotowała klasa 6 pod okiem pani Joanny Bulsy. Opowiadała o przebiegu sejmu cztero-

letniego. Została zaprojektowana w celu zlikwidowania obecnych od dawna wad opartego na wolnej 

elekcji i demokracji szlacheckiej systemu 

politycznego Rzeczypospolitej Obojga 

Narodów. Konstytucja zmieniła ustrój 

państwa na monarchię dziedziczną, ogra-

niczyła znacząco demokrację szlachecką, 

odbierając prawo głosu i decyzji w spra-

wach państwa szlachcie nie posiadającej 

ziemi (gołocie), wprowadziła polityczne 

zrównanie mieszczan i szlachty oraz sta-

wiała chłopów pod ochroną państwa, w 

ten sposób łagodząc najgorsze nadużycia 

pańszczyzny. Konstytucja formalnie 

zniosła  liberum veto. Należy wspo-

mnieć, że ta konstytucja była pierwszą w 

Europie, a drugą na świecie po Stanach 

Zjednoczonych. Akademia była bardzo 

interesująca i myślę, że wszystkim się 

spodobała. 

 

Konstytucja 3-go maja 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Wolna_elekcja
http://pl.wikipedia.org/wiki/Wolna_elekcja
http://pl.wikipedia.org/wiki/Demokracja_szlachecka
http://pl.wikipedia.org/wiki/Monarchia_dziedziczna
http://pl.wikipedia.org/wiki/Demokracja_szlachecka
http://pl.wikipedia.org/wiki/Go%C5%82ota
http://pl.wikipedia.org/wiki/Mieszcza%C5%84stwo
http://pl.wikipedia.org/wiki/Szlachta
http://pl.wikipedia.org/wiki/Liberum_veto
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 Sopot TOPtrendy 2014                                                                                                                                                                    
        Future Folk artystą "trendy" podczas Sopot TOPtrendy Festiwal 2014. Zespół zdobył 
największą liczbę głosów w głosowaniu sms-owym widzów. Pozostałe nagrody 
w konkursie zdobyli zespół BE.MY oraz Sorry Boys. Drugi dzień festiwalowych 
emocji rozpoczęli artyści, których hity znalazły się wśród "Największych przebojów 
roku" dzięki wysokim miejscom na listach przebojów rozgłośni radiowych. Spośród 
nich widzowie wybrali "Księżniczkę" Sylwii Grzeszczak, który to utwór otrzymał ty-
tuł "Największego przeboju roku".  

   Sylwia Grzeszczak 

     — artystką roku 
 

    Sylwia Grzeszczak śpiewa od dziecka. 

Jako mała dziewczynka pojawiła się w 

programie "Od przedszkola do Opola". 

Później uczestniczyła w wielu konkursach 

i festiwalach, zarówno wokalnych, jak i 

pianistycznych. Za swoje największe dotychczasowe osiągnięcia Sylwia uważa pierw-

sze miejsce w konkursie poezji śpiewanej za skomponowanie muzyki do roli Julii w 

musicalu Janusza Józefowicza i Janusza Stokłosy "Romeo i Julia, czyli sny w Weronie" 

oraz pierwsze miejsce w wielkim finale poznańskiego konkursu wokalnego "Drzwi do 

kariery" w 2004 roku, dzięki któremu miała okazję odbyć kilka sesji nagraniowych w 

profesjonalnym studiu. Grzeszczak brała też udział w czwartej edycji telewizyjnego 

show "Idol". W 2006 roku wystąpiła gościnnie na szóstym albumie grupy Ascetoholix. 

Później rozpoczęła intensywną współpracę z Liberem, której efektem była ich pierw-

sza wspólna płyta "Ona i on". Materiał ukazał się nakładem wytwórni My Music w li-

stopadzie 2008 roku i przyniósł kilka przebojów, z których największym okazała się 

ballada "Co z nami będzie?", wykorzystana między innymi w serialu "M jak miłość". 

Świetnie na listach przebojów radziła sobie również piosenka "Nowe szanse". Duet 

promował płytę na koncertach w całej Polsce, spotykając się z ciepłym przyjęciem. 

Praca Sylwii i Libera została doceniona podczas gali Eska Music Awards 2009, która 

odbyła się w Łodzi. W jej trakcie Sylwia otrzymała wyróżnienie dla artystki roku, Li-

ber dla artysty roku, zaś "Ona i on" uznano za album roku. Wyróżnienia przyznano na 

podstawie głosów internautów. W 2011 roku ukazał się album "Sen o przyszłość", któ-

ry osiągnął status podwójnej platyny. W 2013 roku premierę miał trzeci album woka-

listki "Komponując siebie". 

  Opr. Oskar Smagacz 

http://nocoty.pl/query,future%20folk,szukaj.html
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Opr. Gabriela Białas 

    20 maja 2014 roku nasza 

szkoła udała się na długo oczeki-

wana wycieczkę do Krakowa. 

Podróż trochę nam się nudziła, 

ale niebawem dotarliśmy już do 

Krakowa.  

   Pierwszym punktem programu 

było zwiedzeniem słynnego smo-

ka wawelskiego. Zrobiliśmy so-

bie przy nim pamiątkowe zdję-

cie, po czym ruszyliśmy nad 

brzeg Wisły, gdzie już czekał na 

nas nasz statek "Legenda". Po-

dróż statkiem dodała nam wielu 

nowych wrażeń. Następnie udali-

śmy sie na Wawel, gdzie razem z 

przewodnikiem zwiedziliśmy 

katedrę wawelską oraz Dzwon 

Zygmunta. Później ulicami Kra-

kowa poszliśmy na obiad. Po po-

sileniu się udaliśmy sie na rynek.  

Zakupiliśmy tam pamiątki oraz zjedliśmy lody.  

Ostatnim punktem wycieczki było zoo. Zobaczyliśmy 

 tam wiele różnych zwierząt, o których wcześniej nawet nie słyszeliśmy. Lecz najbardziej ze wszyst-

kich zwierząt podobała nam się śmieszna wydra, która nurkowała w wodzie i robiła różne sztuczki. 

Droga powrotna do domu minęła nam na dzieleniu się wrażeniami. Ta wycieczka szczególnie nam się 

podobała, ponieważ już od dawna chcieliśmy zwiedzić dawną stolicę Polski. 

 

Uczniowie obok Smoka Wawelskiego 

Przepływ statkiem po Wiśle 

Chłopcy w Zoo przy flamingach 



Rozwiązanie krzyżówki 
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      23 maja 2014r. w Brzostku odbyły 

się Gminne Eliminacje do XV Podkar-

packiej Olimpiady Tenisa Stołowego. 

Naszą szkołę reprezentowało 5 

uczniów. W kategorii dziewczyn do 

13 lat 1 miejsce zajęła Natalia Świ-

stak, 2 miejsce Agnieszka Andre-

asik. W kategorii chłopców do 13 lat 

2 miejsce zajął Dominik Chmura. 

Następnego dnia odbyły się eliminacje 

powiatowe. 3 miejsce w kategorii 

dziewczyn do 13 lat zajęła Natalia 

Świstak, a 5 miejsce Agnieszka And-

reasik.  Nasi zwycięzcy otrzymali pu-

chary, dyplomy, medale oraz nagrody 

rzeczowe. Gratulujemy i życzymy dal-

szych sukcesów. 

 

 

 

I miejsce - Olimpiada Tenisa Stołowego 

Opr. Natalia Świstak 

    W ubiegłym numerze nagrodę za rozwiąza-
nie krzyżówki wylosowali: Magdalena Wój-

cik, Adam Podgórski – gra planszowa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

       W dniu 18.05.2014r. w 

Siedliskach – Bogusz,  od-

był się tradycyjny festyn 

majowy zorganizowany 

przez Stowarzyszenie 

Wspierania Edukacji przy 

Zespole Szkół w Siedliskach 

- Bogusz, oraz Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych 

"Boguszanki". Podczas festynu zorganizowano 

„Przegląd Ludowych Zespołów Artystycznych z 

terenu działania LGD „LIWOCZ”.   Również 

uczniowie z naszej szkoły mieli na nim wystąpić. 

Były to Ewelina Raś z kl. III oraz Gabriela Białas 

z kl. V. Mimo wielkiego stresu dziewczyny wypa-

dły bardzo dobrze. Ewelina Raś w swojej katego-

rii wiekowej klas I-III zajęła III miejsce, a Ga-

briela Białas w swojej kategorii wiekowej klas IV

-VI zajęła I miejsce. 

                 

       Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów! 

 

Uczestnicy z dyplomami i pucharami 

Adam Podgórski odbiera nagrodę 

  Festyn Majowy  

Opr. Oskar Smagacz 
Opr. Gabriela Białas 



Przedszkolaki podczas akademii  

dla swoich mam 

Opr. Dominika Kuczek 

Uczniowie szkoły podczas akademii  

dla swoich mam 

Str. 15 

KUPON 

Hasło: …………………………………….…………… 

Imię i Nazwisko: ………………….………………… 

   26 maja w naszej szkole odbył się Dzień Matki. 

Tego dnia w całej Polsce oraz na całym świecie 

dzieci dziękują swoim matkom za cały trud, wysi-

łek i okazują im szacunek oraz swoją wielką mi-

łość. W naszej szkole akademię rozpoczęło miłe 

powitanie gości przez Panią Dyrektor, a następnie 

występ przedszkolaków. Po ich występie podaro-

wali swoim mamom ciasteczka w kształcie serc. 

Następnie wystąpili uczniowie klas I-III.  

 

 

 

Oni natomiast dali swoim mamom śliczne herbacia-

ne róże. Ostatni występ przedstawili uczniowie klas 

IV-VI. Tak samo, jak młodsze klasy podarowały 

herbaciane róże. Wszyscy także złożyli im gorące 

życzenia z okazji ich święta. Akademię zakończyła 

przemowa Pani Dyrektor, po której wszyscy wrócili do  

swoich domów. 

Mamy zgromadzone w dniu ich święta 
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 Wśród czytelników, którzy do 20 czerwca 2014r. dostarczą prawidłowe roz-

wiązanie rozlosujemy atrakcyjną nagrodę.   

W ubiegłym numerze nagrodę za rozwiązanie krzyżówki wylosowali: Magdalena Wójcik, 

Adam Podgórski – gra planszowa. Serdecznie zapraszamy na stronę internetową naszej 

Szkoły www.spgrudnag.cba.pl 

  

Opr. Dominika Kuczek 


